檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：魏懿

電話：03-3322101分機7521

傳真：03-3367101

電子信箱：weiii@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區同德國民小學

發文日期：中華民國104年1月27日

發文字號：桃教中字第1040006572號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0006572A00_ATTCH1.pdf、0006572A00_ATTCH5.pdf、0006572A00_ATTC

H6.doc、0006572A00_ATTCH7.doc、0006572A00_ATTCH8.doc)

主旨：函轉財團法人中華開發工業銀行文教基金會「我們班的小

飛象：小天份大未來築夢計畫」徵件辦法一案，請 查照

。

說明：

一、依據財團法人中華開發工業銀行文教基金會104年1月21日

(104)工銀文教基金會字第104001號函辦理。

二、本案如有疑問請逕洽該基金會曾薏珊小姐；電話：(02)27

638800分機1446。

三、檢附該基金會原函影本及相關附件各1份供參，亦可至該

基金會網站http://www.cdibf.org/下載。

正本：本市各市立國中小

副本： 2015-01-27
17:07:32

1040000697

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■104/02/04 11:20

■■■■■■■有附件